
Monitorimi i takimeve të Këshillit 

Gjyqësor të Kosovës  
(tetor, nëntor, dhjetor 2022)

Numri i  
takimeve të  

KGjK-së gjatë muajit 
tetor, nëntor dhe 

dhjetor 2022

Publikimi i agjendës brenda afatit kohor

Numri i anëtarëve të pranishëm në  
takimet e KGjK-së

Anëtarët më aktiv gjatë  
mbledhjeve të KGjK-së

Nuk është 
publikuar me 
kohë

Është publikuar 
me kohë 

2 3
Tetor

Tetor Nëntor

 Dhjetor 

 Dhjetor 

2 5 5
1

20 Tetor

11 0

14 Tetor

11 0

11 Nëntor 

7 4

3 Nëntor

10 1

4 Nëntor

9 2

24 Nëntor 

9 2

27 Dhjetor 

9 2

14 Dhjetor 

9 2

Të pranishëm Munguan

23 Nëntor 

Mbledhja e 
jashtëzakonshme 
e datës 23 Nëntor 

e mbyllur për 
publikun

2 Dhjetor 

E mbyllur për 
publikun

Pikat e mbyllura të rendit të  
ditës sipas muajit 

Tetor Nëntor  Dhjetor 

12128

1 2 3 4

pika të 
mbyllura

pika të 
mbyllura

pika të 
mbyllura

Avni 
Mehmeti

Drita 
Rexhaj

Fahret 
Vellija

Vilard 
Bytyqi

 Mesatarja  e vonesave të fillimit të takimeve është 15 minuta

5
Nëntor

   Serbisht   Serbisht

Nuk është 
publikuar fare

Nuk janë  
publikuar fare

Agjenda janë publikuar 
në gjuhën shqipe9

Agjenda janë publikuar 
në gjuhën serbe8

1

2

ShqipShqip


